



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Pilot Film ApS

Ægirsgade 36, st. th.
2200 København N

CVR nr. 34206392

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent

Marie Dalsgaard Rønn

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pilot Film ApS
Ægirsgade 36, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 34206392
Stiftelsesdato: 9. januar 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Dalsgaard Rønn
Jeppe Vig Find

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktionsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 174.692. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 273.171 | 227.010 |
| 2. Personaleomkostninger | <u>-81.375</u> | <u>-85.822</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>191.796</u> | <u>141.188</u> |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-17.104</u> | <u>-41.212</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>174.692</u> | <u>99.976</u> |
| Skat af årets resultat | <u>-38.927</u> | <u>-22.016</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>135.765</u> | <u>77.960</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>135.765</u> | <u>77.960</u> |
| Disponeret i alt | <u>135.765</u> | <u>77.960</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>1.287.503</u> | <u>1.287.503</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.287.503</u> | <u>1.287.503</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.287.503</u> | <u>1.287.503</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.000 | 5.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>13.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.000</u> | <u>18.000</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>146.824</u> | <u>98.425</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>146.824</u> | <u>98.425</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>181.824</u> | <u>116.425</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>1.469.327</u> | <u>1.403.928</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | 758.552 | 758.552 |
| Overført overskud eller underskud | 59.168 | -76.597 |
| Egenkapital i alt | 897.720 | 761.955 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 132.721 | 93.781 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 132.721 | 93.781 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 299.971 | 314.821 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.821 | 132.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 13.094 | 100.871 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 438.886 | 548.192 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 438.886 | 548.192 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 1.469.327 | 1.403.928 |

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------|----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2020 | 80.000 | -76.597 | 0 | 3.403 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 135.765 | 0 | 135.765 |
| Egenkapital, 31. december 2020 | 80.000 | 59.168 | 0 | 139.168 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------|--------------|
| Egenkapital, 1. januar 2019 | 80.000 | -154.557 | 0 | -74.557 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 77.960 | 0 | 77.960 |
| Egenkapital, 31. december 2019 | 80.000 | -76.597 | 0 | 3.403 |

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

| | 2020 | 2019 |
|----------------------|----------------|-------------|
| Kompensation | 199.243 | 0 |
| Tilskud i alt | 199.243 | 0 |

2. Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Lønninger | 67.485 | 79.557 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.890 | 6.265 |
| | 81.375 | 85.822 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
|--|---|---|

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
